茨 建 協 発 第  ７９ 号

令和４年７月２２日

会 員 各 位

一般社団法人 茨城県建設業協会

会 長  石 津 健 光

（公印省略）

  【国土交通省関東地方整備局主催】

単品スライド条項の改定に係るWEB説明会の開催について（ご案内）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

令和４年６月１７日付けで「工事請負契約書第２６条第５項（単品スライド条項）の運用改定」に

ついて発出され、具体的な運用マニュアル（案）について７月１９日付けで国土交通省のホームペー

ジに掲載されました。つきましては、単品スライド条項の改定についての説明会が、国土交通省関東

地方整備局主催によりWEB会議方式にて下記の通り開催されますので、ご出席くださりますようご案内

申し上げます。

記

１．日 時

１回目：令和４年８月１日（月）１０：００～１１：００ （先着２０名）

２回目：令和４年８月１日（月）１５：００～１６：００ （先着２０名）

３回目：令和４年８月２日（火）１０：００～１１：００ （先着２０名）

※３回開催しますのでご都合の良い日時にてご参加ください。

※なお、説明動画は後日、YouTubeに配信される予定です。

２．開催方法  Microsoft Teams によるWEB会議方式

３．内 容  単品スライド条項の改定について

４．申し込み 申込みフォーム https://forms.gle/ENkeQvQY2EXNiQSYA

       または別紙１よりお申込み下さい（申込み期限：７月２６日(火)迄）

   ※定員に達した際には、日時等調整のご連絡をさせていただく場合がございます。

５．その他  単品スライド条項の改定に関して事前に質問がございましたら、

フォーム https://forms.gle/HsPnZbJR9PgtTt9Y8 よりご回答ください。

       また別紙２よりE-mailまたはFAXにてご返信いただく事も可能です。

以上

（事務局）

（一社）茨城県建設業協会業務課

TEL：029-221-5126／FAX：029-225-1158

メール：gyoumuka@ibaken.or.jp

https://forms.gle/ENkeQvQY2EXNiQSYA
https://forms.gle/HsPnZbJR9PgtTt9Y8

茨城県建設業協会  業務課宛て                             別紙１

ＦＡＸ：０２９－２２５－１１５８

E-mail：gyoumuka@ibaken.or.p

【国土交通省関東地方整備局主催】

単品スライド条項の改定に係る WEB 説明会

参   加   申   込   書

 令和４年 8 月 1 日（月） 10：00～11：00

希望日時 令和４年 8 月 1 日（月） 15：00～16：00

 令和４年 8 月 2 日（火） 10：00～11：00

【企業情報】

商  号

申込担当者

メールアドレス

【参加者情報】

参加者①

メールアドレス

参加者②

メールアドレス

参加者③

メールアドレス

mailto:gyoumuka@ibaken.or.p

別紙２

単品スライド条項の改定に関する質問事項（自由記述）

※幅広く質問等をお書きください。

※記入しきれない場合は、複写してご使用願います。

※質問事項を関東地方整備局へ提出・公表する際は、支部、商号、氏名等は削除させて頂きます。

※関東地方整備局より回答があり次第、全会員へ周知いたします。

支部名

会社名                               担当者氏名